РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2018  № 12                                                                                      с. Гонохово
	О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, утверждённого решением Гоноховского сельского Совета депутатов от 01.09.2017 № 24, Гоноховский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы муниципального образования  Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края тогда когда будут завершены проверочные мероприятия по адресу: село Гонохово, ул. Советская, 73.

3. Заместителю главы Администрации сельсовета С.П. Изосимовой  подготовить для обнародования информационное сообщение сельского  Совета депутатов о продлении конкурса.

4. Обнародовать  настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель сельского Совета депутатов                              Т.А. Бобылева